2.- Del análisis de la solicitud en cuestión, resaltan los siguientes datos aportados por el solicitante: 

• La empresa pertenece al sector inmobiliario, la cual establecerá en el municipio de
Guadalajara un proyecto de vivienda vertical con 19 (diecinueve) unidades de vivienda.

• El proyecto representa una inversión de aproximadamente $36,000,000.01 (treinta y seis
millones de pesos 01/100 MXN).

• El proyecto generará 15 (quince) empleos directos permanentes una vez terminada la
construcción, así como 100 (cien) empleos indirectos durante el periodo de ejecución de la
obra.

• El proyecto estará ubicado en la calle Juan Manuel #162 , en la colonia Centro.